Centro de Apoio Operacional da Infância, da Juventude e da Educação

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS
EDITAL Nº 0001/2021/CAOPIJE/MPCE

CANDIDATOS QUE OPTARAM POR PRESTAR O SERVIÇO VOLUNTÁRIO
NA COMARCA DE JUAZEIRO DO NORTE

SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O PROJETO PROMOTORES ACADÊMICOS
DA INFÂNCIA, PROGRAMA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO VOLUNTÁRIO DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO CEARÁ.

A procuradora de Justiça e coordenadora do Centro de Apoio Operacional da Infância, da
Juventude e da Educação (CAOPIJE), no uso de suas atribuições legais, considerando o
Edital nº 0001/2021/CAOPIJE/MPCE que regula a Seleção de Candidatos para o Projeto
Promotores Acadêmicos da Infância, Programa de Prestação de Serviço Voluntário do
Ministério Público do Estado do Ceará, RESOLVE: CONVOCAR para ENTREVISTA
VIRTUAL os  candidatos  inscritos  no  referido  Processo  de  Seleção,  por  ordem  de
inscrição,  conforme relação abaixo.  O candidato que não atender a convocação de que
trata este cronograma será considerado como desistente e eliminado do processo seletivo.
O  candidato  deverá  acessar  o  link  10  minutos   antes  do  horário  previsto  para  sua
entrevista e aguardar ser admitido na sala virtual.

Plataforma Microsoft Teams - Link: https://cutt.ly/XztgdyF

CANDIDATO(A) CURSO DATA HORÁRIO

MARIZA COELHO COSTA CIÊNCIA JURÍDICA (DIREITO) 15/03/2021 9h00

YOHANNA ALENCAR MAIA CIÊNCIA JURÍDICA (DIREITO) 15/03/2021 9h15

VANESSA DO NASCIMENTO PEREIRA CIÊNCIA JURÍDICA (DIREITO) 15/03/2021 9h30

FRANCES MARINA ALVES DA CUNHA CIÊNCIA SOCIAL 15/03/2021 9h45

JOICE MARIA DE SOUZA FERREIRA PEDAGOGIA 15/03/2021 10h00

MARIA GABRIELA DE LIMA SILVA PEDAGOGIA 15/03/2021 10h15

DIEGO AMARO DANTAS PEDAGOGIA 15/03/2021 10h30

JANADIELLE BARRETO E BEZERRA PSICOLOGIA 15/03/2021 10h45

NARA RAYSA DE SOUZA PSICOLOGIA 15/03/2021 11h00

JACQUELINE PEREIRA ALVES PSICOLOGIA 15/03/2021 11h15

ANTONIA ADRIANA DE LIMA ROCHA SERVIÇO SOCIAL 15/03/2021 11h30

IVANA SOBREIRA EMÍDIO DE LIMA SERVIÇO SOCIAL 15/03/2021 11h45

VANUZA PEREIRA LIMA SERVIÇO SOCIAL 15/03/2021 12h00

Centro de Apoio Operacional da Infância, da Juventude e da Educação
Avenida Antônio Sales, 1740, Dionísio Torres, Fortaleza-CE - CEP 60135-101 Telefone: (85)  3472-1260, Fax: (85)  3452-4538, E-mail: caopije@mpce.mp.br

https://cutt.ly/XztgdyF